
OBCHODNÍ AKADEMIE A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKÁ, ŽATEC
příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA Č. 105/2023

" Dodavatel:
JIPAST akciová společnost

l Vážni 400

: 503 41 Hradec Králové 7
i

IČO: 25944711
DIČ: CZ25944711
Č. účtu:

Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail: info@jipast.cz

Předmět a specifikace objednávky:
.__ __

Odběratel:
Obchodní akademie a Střední odborná
škola zemědělská a ekologická, Žatec, p. o.
Studentská 1354
438 01 Žatec

' Č.
NENÍ PLÁTCE DPH
Kontaktní osoba: """" "
Tel.: 415 240 253
e-mail: sekretariat@oazszatec.cz

1-_==

i volejbalová sit' plážová barevná - 9,5 m x 1 m 2 2 450 Kč
1—-___.
' volejbalová sit' protažená ocelovým lankem 2 4 944 Kč :
.. Odrazový můstek Gepard 1 , 11 328 Kč

l Žíněnka dopadová plocha skládací - rozměry 30OX200X30 cm 1 l 15 975 Kč

LGymnastická koza, nastavitelná výška 90 - 120 cm, kůže l 1 l 23 2'1 Kč
úBvédská lavička dřevěná - délka 4 m ' ! 4 52 776 Kč

. Cena celkem, Položka Počet kusu vC. DPH

" Žíněnka klasik rozměr 200x100X6 cm RE 120 - vc. kožených rohů 8 32 608 Kč

Gymnastická obruč - průměr 90 cm 20 2 100 Kč
Gymnastický míč - průměr 65 cm 15 5 340 Kč

Medicinálni míč kožený 3 kg, černý 12 11 340 kč

Posilovací pásTherapy FIT Band - délka 1,2m, soft - žlutý 20 2 000 kč
Posilovací pásTherapy FIT Band - délka 1,2 m středně tuhý7 10 1 050 kč

1_červený
, volejbalová sit' plážová barevná - 9,5 m x 1 m 2 2 450 Kč

volejbalová sit' protažená ocelovým lankem 2 4 944 Kč :
.. P C r

Cena celkem bez DPH: 136 464,46 KČ

DPH (21%): 28 657,54 Kč

Celková cena včetně DPH: 165 122 KČ

Ostatní ujednáni:

Termín a místo dodání: do 31. 12. 2023, Studentská 1354, 438 01 Žatec

Platební podmínky: faktura po dodáni zboží se splatnosti 14 dni



OECHODNĹ AKADEMIE A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZEMĚDĚLSKÁ A EKOLOGICKÁ, ŽATEC
příspěvková orga nizace

Datum: 06. 11. 202?/'

Za dodavatele' za

Potvrzeni objednávky: dodavatel objednávku přijí

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky
neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být
zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje,
zveřejněny, zavazuje do 3 dnů od obdržení objednávky předat
začerněnými údaji. které nemají být zveřejněny.

a prohlašuje, že objednávka
zveřejněny Pro případ, že by dodavatel
které dle právnlch předpisů nemají být

objednateli kopii objednávky se


